МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_15__»__июня___2022 г.

                               № _23_

Об утверждении графика включения
и отключения уличного освещения на

территории Молчановского сельского
поселения
     На основании Положения об организации освещения улиц и населенных пунктов в Молчановском сельском поселении, утвержденного решением Совета Молчановского сельского поселения от 27 октября 2017 года №39 и в связи с проведением работ по ремонту, замене и обслуживанию светильников, а также линий уличного освещения в летний период 2022 года
1. Утвердить прилагаемый график включения и отключения уличного освещения на территории Молчановского сельского поселения на летний период 2022 года, за исключением ул. Димитрова, ул. Валикова и береговой зоны с. Молчаново, согласно приложения №1.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://msp.tomskinvest.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Врио Главы Молчановского сельского поселения                                           Д.В. Гришкин
Исп. В.В. Рочев
21-6-99
В дело – 1
Приложение №1

утверждено распоряжением Администрации

 Молчановского сельского поселения

от «__»__________ 2022 года №___

График включения и отключения уличного освещения на территории Молчановского сельского поселения на летний период 2022 года

	месяц
	включение
	отключение

	Июнь

с 15.06.2022

	отключение

	отключение

	Июль
	отключение
	отключение

	Август

 с 1.08.2022
с 20.08.2022
	23-00

22-30
	24-00

01-00